日薬連発第 584 号

                                          2019 年 7 月 18 日

加 盟 団 体 殿

                           日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

「ヘルスケアサービスガイドライン等のあり方」に関する情報サイト

の公開及びヘルスケアサービス品質評価構築支援事業（補助金）公募

のお知らせ

 標記について、厚生労働省医政局経済課より、別添のとおり連絡がありまし

たので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。